
UCHWAŁA NR XXVI/582/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Obozowa-Skośna”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1306, 1696) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania w celu przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Obozowa- Skośna” 
w granicach określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 listopada 2019 r. 
analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia wskazanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru objętego sporządzonym Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego „Obozowa-Skośna”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 2B32FB04-8F6F-46BF-A9CE-FCD9D03984C0. Podpisany Strona 1



Id: 2B32FB04-8F6F-46BF-A9CE-FCD9D03984C0. Podpisany Strona 1



Id: 2B32FB04-8F6F-46BF-A9CE-FCD9D03984C0. Podpisany Strona 2




